

Програмний комплекс "АС-4" версія 25.1.004

Замовник Івано-Франківська квартирно-експлуатаційна частина (району)

Проект: Реконструкція будівлі №82 (склад), військової частини А4267, військового містечка №1, м. Коломия, вул. Моцарта, 33 у навчальний корпус. Корегування

Об'єкт: Зовнішні інженерні мережі

(найменування об'єкта будівництва)

Локальний кошторис на будівельні роботи № К/2184 - 06 - 1 - 06-01-01**зовнішня тепломережа**(найменування робіт та витрат, найменування будинку, будівлі, споруди,
лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)Основа:
креслення (специфікації) №

Робочий проект

Кошторисна вартість
Кошторисна трудомісткість
Кошторисна заробітна плата
Середній розряд робіт**122,169 тис.грн.**
0,174 тис.люд.-год.
19,367 тис.грн.
3,42 розряд

Складений в поточних цінах станом на "12" червня 2025 року

№ з/п	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати праці робітників, люд.-год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
Розділ 1		Демонтаж та відновлення покриття з ФЕМ									
1	КР18-2-1	Розбирання бортових каменів (4 м.п. для подальшого використання)	100м	0,06	10483,43	1376,10	629	546	83	102,0200	6,12
					9107,33	463,65			28	3,9000	0,23
2	КР18-30-1 Кмат=0, Котв=0,8 Ктвм=0,8	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу. Демонтаж (5 м.п. для подальшого використання)	м	15	101,69	-	1525	1525	-	1,0560	15,84
					101,69	-			-	-	-
3	КР18-48-2 Кмат=0, Котв=0,8 Ктвм=0,8	Улаштування тротуарів із бетонних плит із заповненням швів піском. Демонтаж (24 м2 для подальшого використання)	100м2	0,3	7085,93	1691,14	2126	1618	508	55,0320	16,51
					5394,79	543,13			163	3,9539	1,19
4	КР18-29-2	Установлення бортових каменів бетонних і залізобетонних при інших видах покриттів (в тому числі 4 м.п. з демонтажу)	100м	0,06	51372,13	724,70	3082	734	43	126,0300	7,56
					12241,29	225,05			14	1,5620	0,09

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
5	C1416-8684	Камені бортові, БР100.30.15	шт	2	382,78 ----- -	- ----- -	766		- ----- -	- ----- -	- ----- -
6	КР18-30-1	Установлення бетонних поребриків на бетонну основу (в тому числі 5 м.п. з демонтажу)	м	15	466,52 ----- 127,12	- ----- -	6998	1907	- ----- -	1,3200 ----- -	19,80 ----- -
7	C1421-10419-1-2П	Поребрик 100x20x8	м	10	176,89 ----- -	- ----- -	1769		- ----- -	- ----- -	- ----- -
8	КБ27-17-3	Улаштування основи тротуарів із щебеню за товщини шару 12 см (10см)	100м2	0,3	37275,76 ----- 2812,88	1372,95 ----- 453,46	11183	844	412 ----- 136	28,9600 ----- 3,5998	8,69 ----- 1,08
9	КБ27-17-4 Квитр=2,	Улаштування основи тротуарів із щебеню, за зміни товщини на кожен 1 см додавати або вилучати до/з норми 27-17-3	100м2	-0,3	4766,98 ----- -	151,68 ----- 51,14	-1430		-46 ----- 15	- ----- 0,4210	- ----- 0,13
10	КБ27-65-33М	Улаштування покриття з фігурних елементів мощення з приготуванням піщано-цементної суміші площадок та тротуарів шириною понад 2 м (в тому числі 24м2 з демонтажу)	1000 м2	0,03	196675,26 ----- 75815,33	13752,10 ----- 5512,62	5900	2274	413 ----- 165	709,3500 ----- 52,9209	21,28 ----- 1,59
11	C1426-11789-1	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 80мм, "Гантель", сірі	м2	2,02	509,20 ----- -	- ----- -	1029		- ----- -	- ----- -	- ----- -
12	C1426-11789-2	Плити бетонні тротуарні фігурні, товщина 60мм, "Цеглинка", сірі	м2	4,04	439,54 ----- -	- ----- -	1776		- ----- -	- ----- -	- ----- -
13	C1-3322	Круг відрізний алмазний, діаметр 230 мм	шт	0,255	1034,52 ----- -	- ----- -	264		- ----- -	- ----- -	- ----- -

Разом по розділу 1 Демонтаж та відновлення покриття з ФЕМ

35617

9448

1413

95,80

491

4,05

В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій

24756

Розділ 2

Прокладання трубопроводу

1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
14	КБ24-10-33М	Безканальне прокладання теплогідроізованих трубопроводів діаметром 80 мм [пінополіуретанова ізоляція з зовнішньою оболонкою із поліетилену] при умовному тиску 1,6 МПа [16 кгс/см2], температурі 150 град.С	1000м	0,038	257424,95 ----- 145265,16	109450,19 ----- 22892,48	9782	5520	4159 ----- 870	1293,2000 ----- 199,8908	49,14 ----- 7,60
15	С113-1503	Труби сталеві теплоізовані в захисній поліетиленовій оболонці для підземного прокладання теплових мереж, типорозмір 76/140 мм	м	38	1791,83 ----- -	- ----- -	68090		- ----- -	- ----- -	- ----- -
Разом по розділу 2 Прокладання трубопроводу								77872	5520	4159 ----- 870	49,14 ----- 7,60
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								68193			
Разом прямі витрати								113489	14968	5572 ----- 1361	144,94 ----- 11,65
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								92949			
Загальновиробничі витрати											
Трудовісткість у загальновиробничих витратах											17,70
Заробітна плата у загальновиробничих витратах								3038	3038		
Єдиний внесок на загальнообов. держ. соц. страхування								4258			
Кошти на оплату перших п"яти днів непрацездатності								184			
Інші статті витрат								1200			
Всього загальновиробничі витрати								8680	3038		17,70
Всього по кошторису								122169	19367	5572	174,29
В тому числі вартість матеріалів, виробів і конструкцій								92949			
Кошторисна трудовісткість				люд.-год.			174,29				
Кошторисна заробітна плата				грн.			19367				

Склав:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]

Перевірив:

[посада, підпис (ініціали, прізвище)]